

Årsredovisning för  
**Gymspecialisten Avesta AB**  
559029-2206

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gymspecialisten Avesta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta 2022-06-30

  
Rickard Björklund  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Gymspecialisten Avesta AB**  
559029-2206

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gymspecialisten Avesta AB, 559029-2206, med säte i Avesta kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021, bolagets sjätte räkenskapsår.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning, montering och service på och av gymutrustning samt försäljer övriga sport- och fritidsartiklar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sedan 2021-12-26 en ny ägare, RB Holding Avesta AB, org nr 559356-1276. Under 2021 har bolaget uppfört en padelaneläggning för 175 000 kr på annans fastighet. Bolaget har påverkats positivt av Covid-19 under räkenskapsåret då fler valt att satsa på hemmagym eller egna mindre gym på företagen eller i bostadsrättsföreningarna för att minska spridningen av Covid-19. Omsättningen har ökat med 3,4 mnkr jämfört med fg år.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	14 348 343	10 993 137	7 101 978	7 564 445
Resultat efter finansiella poster	202 144	-332 281	697 121	17 694
Soliditet, %	30	17	47	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		751 389	21 810
Utdelning			-70 000	
Omföring av föreg års resultat			21 810	-21 810
Årets resultat				114 217
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>703 199</b>	<b>114 217</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 817 416 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	703 199
årets resultat	114 217
Totalt	817 416
disponeras för	
balanseras i ny räkning	817 416
Summa	817 416

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 348 343	10 993 137
Övriga rörelseintäkter	2	91 653	91 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 439 996</b>	<b>11 084 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror	3	-10 943 257	-8 461 117
Övriga externa kostnader		-1 919 316	-1 682 467
Personalkostnader	4	-1 247 035	-1 191 459
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 002	-13 681
Övriga rörelsekostnader		-248	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 130 858</b>	<b>-11 348 724</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>309 138</b>	<b>-264 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 019	-68 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106 994</b>	<b>-68 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>202 144</b>	<b>-332 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 300	366 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 300</b>	<b>366 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>147 844</b>	<b>33 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 627	-12 009
<b>Årets resultat</b>		<b>114 217</b>	<b>21 810</b>

2022071903943

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	20 560	25 700
Summa immateriella anläggningstillgångar		20 560	25 700
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	175 000	-
Inventarier, verktyg och installationer	7	43 435	38 097
Summa materiella anläggningstillgångar		218 435	38 097
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>238 995</b>	<b>63 797</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 006 257	2 464 588
Summa varulager		2 006 257	2 464 588
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		715 934	1 895 112
Övriga fordringar		69 445	77 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 763	540 159
Summa kortfristiga fordringar		936 142	2 512 340
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 094	5 068
Summa kassa och bank		5 094	5 068
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 947 493</b>	<b>4 981 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 186 488</b>	<b>5 045 793</b>

2022071903944

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 199	751 389
Årets resultat		114 217	21 810
Summa fritt eget kapital		817 416	773 199
<b>Summa eget kapital</b>		<b>917 416</b>	<b>873 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 300	-
Summa obeskattade reserver		54 300	-
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	898 863	614 609
Summa långfristiga skulder		898 863	614 609
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 385	-
Leverantörsskulder		783 996	2 224 015
Skatteskulder		-	67 945
Övriga skulder		316 095	916 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 433	349 340
Summa kortfristiga skulder		1 315 909	3 557 985
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9</b>	<b>3 186 488</b>	<b>5 045 793</b>

2022071903945

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Sjuklöneersättning	8 635	3 799
Valutakursvinster på fordringar & skulder	2 515	-
Vinst vid avyttring av inventarier	46 367	-
Övrigt	34 136	87 601
<b>Summa</b>	<b>91 653</b>	<b>91 400</b>

### Not 3 Råvaror och förnödenheter

Handelsvaror (köpta helfabrikat) utgör större delen av företagets omsättning. Av detta skäl i kombination med att kostnaden för inköp av råvaror och förnödenheter inte kan särskiljas ur bolagets redovisning, redovisas dessa kostnader sammanslaget med handelsvaror.

## Not 4 Personal

### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	3	3
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

## Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 700	25 700
	25 700	25 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-5 140	-
	-5 140	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 560</b>	<b>25 700</b>

## Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Övriga investeringar	175 000	-
Vid årets slut	175 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>175 000</b>	<b>-</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	71 616	27 498
-Nyanskaffningar	21 200	44 118
Vid årets slut	92 816	71 616
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-33 519	-19 838
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 862	-13 681
Vid årets slut	-49 381	-33 519
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>43 435</b>	<b>38 097</b>

## Not 8 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	2 350 000	1 292 479
Outnyttjad del	-1 451 137	-677 870
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>898 863</b>	<b>614 609</b>

## Not 9 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	1 500 000	1 000 000

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets påverkan av Covid-19 efter räkenskapsårets slut har varit liten. I januari 2022 får bolaget en till ägare, PE Förvaltning i Norrköping AB, org nr 556755-8027 som förvärvar 55% av aktierna.

## Underskrifter

Avesta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rickard Björklund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jennie Fernros  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



COMPLETED BY ALL:  
30.06.2022 15:12

SENT BY OWNER:  
Malin Hellblad • 30.06.2022 14:51

DOCUMENT ID:  
BJXu2zs5c

ENVELOPE ID:  
HkG\_hMjcq-BJXu2zs5c

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Gymspecialisten 2021.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RICKARD BJÖRKLUND rickard@gymspecialisten.se	Signed	30.06.2022 15:07	eID	Swedish BankID (DOB: 15/02/1973)
	Authenticated	30.06.2022 15:07	Low	IP: 83.185.32.171
2. Jennie Linnéa Fernros jennie.fernros@freveko.se	Signed	30.06.2022 15:12	eID	Swedish BankID (DOB: 22/12/1978)
	Authenticated	30.06.2022 15:11	Low	IP: 194.237.36.194

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

# FREVEKO
